21.598/2014 – Pregão Público Presencial nº 165/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Cirumed Comercio LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº
26.853.028/0001-65.

Objeto: Aquisição de tiras para teste de glicemia com fornecimento de aparelhos compatíveis em comodato

Valor Global: 99.800,00 (noventa e nove mil e oitocentos reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.303.0103.2688 – GERENC. ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA.

- 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

Data da Assinatura:

[...]

Processo: 14.086/2014 – Pregão Público Presencial nº 096/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa José Augusto Ribeiro de Moura Eireli-ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº
08.191.380/0001-09.

Objeto: Aquisição Material Permanente.

Valor Global: 12.750,00 (doze mil e setecentos e cinquenta reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.122.0103.2674 – GERENC. DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA PAB FIXO

- 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

[...]

14.086/2014 – Pregão Público Presencial nº 096/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Dabi Atlante S/A Indústrias Médico Odontológica, inscrita no CNPJ/MF
sob nº 55.979.736/0001-45.

Objeto: Aquisição Material Permanente.

Valor Global: 45.884,00 (quarenta e cinco mil e oitocentos e oitenta e quatro reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.122.0103.2674 – GERENC. DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA PAB FIXO

- 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

[...]

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO MATERIAL PERMANENTE Nº 057/2014.

Processo: 14.086/2014 – Pregão Público Presencial nº 096/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Cirumed Comércio LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº
26.853.028/0001-65.

Objeto: Aquisição Material Permanente.

Valor Global: 20.082,00 (vinte mil e oitenta e dois reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.122.0103.2674 – GERENC. DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA PAB FIXO

- 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

[...]

14.086/2014 – Pregão Público Presencial nº 096/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Sports Empório, Papelaria e Informática LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob nº 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição Material Permanente.

Valor Global: 11.200,00 (onze mil e duzentos reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.122.0103.2674 – GERENC. DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA PAB FIXO

- 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE